
OBEC RADEŠÍN
Radešín č.p.58
p.Bobrová
PSČ 592 55

IČO 00599727

Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva č. 5.3/19 ze dne 7.5.2019 (18:00-20:30)
konané v místnosti obecního úřadu

Přítomni: Ing. Kateřina Hodulíková X
Zdeňka Benešová O
Jan Filip X
Jaroslav Neubauer X
Ing. Radek Chocholáč X
Mgr. Jolana Tulisová X

Host:                  Ing. Zdeněk Tulis

Vysvětlivky: X – přítomen, -- nepřítomen, O – omluven

Zastupitelstvo projednalo:

1.    Informace z jednání na MZe ČR v Praze 25.4.2019 (Tulis, Tulisová, Chocholáč) a stanovení
úkolů a harmonogramu jejich plnění. Pro vztah obec – občané z jednání vyplynuly tyto povinnosti:

a) upravit smlouvy s občany na odvádění odpadních vod - dát do souladu se zákonem
b) uzavřít smlouvy na odběr vody  - v souladu se zákonem
c) osazení vodoměrů tak, aby stav odpovídal vyhlášce (tzn. cejchované, výměna

    nejdéle po 6 letech,  zaplombované)

     Pokud jde o vztah obec – provozovatel ČOV – rovněž vyplynuly úkoly pro obě strany, s jejichž
řešením se již započalo:

a) Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací
b) Kalkulace
c) Vyjasnit předávací body odpadních vod
d) Plán finanční obnovy

   Ministerstvem bylo rovněž doporučeno dát do pořádku situaci ohledně zdrojů pitné vody.

2. Projednán návrh dopravního značení. Návrh umístění značek zákaz zastavení byl schválen PČR.
Značky omezující rychlost na 20km/hod je nutné buď odstranit nebo zlegalizovat. Dle PČR je nutné
zrealizovat již odsouhlasené posunutí začátku a konce obce, o které žádalo minulé zastupitelstvo
v roce 2017.

3. Informace o výsledku kamerových zkoušek kanálu.

4. Informace o stavu jednání ohledně nového pojištění obecního majetku.


